

## **Aaens Privathospital ApS**

Skolegade 19  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37265454

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Andreas Printzlau

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Aaens Privathospital ApS  
Skolegade 19  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37265454

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Hans Christian Galst, Formand  
Pavia Milfeldt Lumholt  
Andreas Printzlau

### **Direktion**

Andreas Printzlau, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive plastikkirurgisk virksomhed og anden hermed forenelig og relateret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser underskud på 291 t.kr. mod sidste år et overskud på 50 t.kr. Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets moderselskab A. Printzlau ApS har afgivet støtteerklæring overfor selskabet for perioden indtil 31.12.2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>592.888</b>	<b>82</b>
Personaleomkostninger	1	(876.935)	(18)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(284.047)</b>	<b>64</b>
Andre finansielle omkostninger		(114)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(284.161)</b>	<b>64</b>
Skat af årets resultat	2	(7.574)	(14)
<b>Årets resultat</b>		<b>(291.735)</b>	<b>50</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(291.735)	50
		<b>(291.735)</b>	<b>50</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.500	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>37.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>37.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	446.446	264
Udskudt skat	0	8
Periodeafgrænsningsposter	0	22
<b>Tilgodehavender</b>	<b>446.446</b>	<b>294</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>156.773</b>	<b>345</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>603.219</b>	<b>639</b>
<b>Aktiver</b>	<b>640.719</b>	<b>639</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(154.404)	37
<b>Egenkapital</b>		<b>(104.404)</b>	<b>87</b>
Andre hensatte forpligtelser		0	34
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>34</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.230	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser		403.929	297
Gæld til tilknyttede virksomheder		174.767	181
Skyldig selskabsskat		21.628	22
Anden gæld		126.569	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>745.123</b>	<b>518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>745.123</b>	<b>518</b>
<b>Passiver</b>		<b>640.719</b>	<b>639</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	37.331	87.331
Koncerntilskud o.l.	0	100.000	100.000
Årets resultat	0	(291.735)	(291.735)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(154.404)</b>	<b>(104.404)</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	673.701	16
Pensioner	134.251	0
Andre omkostninger til social sikring	4.332	0
Andre personaleomkostninger	64.651	2
	<b>876.935</b>	<b>18</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	22
Ændring af udskudt skat	7.574	(8)
	<b>7.574</b>	<b>14</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Printzlau ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
